



2014-05-03 21:57 CEST

Första direktflyget Stockholm – San Francisco på väg

Idag lyfte det första direktflyget från Stockholm till Oakland San Francisco i Kalifornien. Det är första gången någonsin som Sverige får en direktlinje till San Francisco.

– Vi är mycket glada över att kunna erbjuda direktflyg till ytterligare en destination i USA från Stockholm Arlanda. Norwegians direktflyg till långväga destinationer och rimliga priser gör att allt fler får möjlighet att resa, vilket också är vår vision, säger VD Björn Kjos.

– Vi ser mycket fram emot att erbjuda resenärer bästa möjliga upplevelse på flygplatsen vid Oakland San Francisco. Vår ambition är att Oakland International Airport ska vara förstahandsvalet, både för resenärer från Skandinavien och för boende i San Francisco-området som ska resa till Europa, säger Deborah Ale Fint, Port of Oakland Director of Aviation.

Norwegians nya långdistanslinjer till San Francisco

Stockholm – San Francisco med start 3 maj 2014

Två gånger i veckan mellan Stockholm (ARN) och San Francisco (OAK), på tisdagar och lördagar.

Oslo – San Francisco med start 28 maj 2014

Tre gånger i veckan mellan Oslo (OSL) och San Francisco (OAK), på måndagar, onsdagar och fredagar.

Norwegians övriga långdistanslinjer från Stockholm Arlanda och Oslo Gardemoen går till New York, Los Angeles, Fort Lauderdale och Bangkok. Från Köpenhamn går det direktflyg till Fort Lauderdale, Los Angeles och New York.

För mer information:

Informationschef Charlotte Holmbergh Jacobsson +46 709 89 05 18

Norwegian är det näst största flygbolaget i Skandinavien och det tredje största lågprisbolaget i Europa. Bolaget erbjuder idag 416 linjer till 126 destinationer i Europa, Nordafrika, Mellanöstern, USA och Thailand. Norwegian transporterar över 20 miljoner passagerare per år, är börsnoterat (sedan 2003) och har cirka 3 500 anställda. Norwegian fasar löpande in nya, mer miljövänliga flygplan och har en flotta på 93 flygplan med en genomsnittlig ålder på 4,8 år. År 2013 utnämndes Norwegian till Europas bästa lågprisflygbolag av SkyTrax World Airline Awards. Sky Trax World Airline Awards är den mest prestigefyllda och erkända undersökningen i flygbranschen. För mer information, besök www.norwegian.com

Följ oss på Facebook [här](#).

Följ oss på You Tube [här](#).

Kontaktpersoner



Charlotte Holmbergh

Presskontakt

Director of Communications and Public Affairs
Sweden & Finland

charlotte.holmbergh@norwegian.com

+46 709890518

Skicka SMS eller e-post för snabbast kontakt



Pressnummer ENDAST för media

Presskontakt

press@norwegian.com

+47 815 11 816